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WYKONAWCY
(wg rozdzielnika)
STRONA INTERNETOWA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Gteboka
termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej w Wotowicach”; Nr sprawy:
IP.271.1.2019.

W zwigzku z wplynieciem do Zamawiajacego pytan od Wykonawcow dotyczacych
przedmiotowego postepowania przetargowego, Zamawiajacy dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r, poz. 1986 z poézn. zm.) udziela nastepujacych odpowiedzi
i modyfikuje tres¢ SIWZ (poprzez dodanie zatgcznika nr 8.5 do SIWZ):

Pytanie 1: Prosimy o informacje, kto ponosi koszty niezbednych przegladéw urzadzen w
czasie trwania gwarancji?

Odpowiedz 1: Zgodnie z zapisem Rozdziatu IV ust. 11 SIWZ koszty te majg by¢ ponoszone
przez Wykonawce: Wykonawca w ramach przedmiotu zamoéwienia, w okresie gwarancji
zapewnia wykonywanie czynnosci konserwacyjnych oraz przegladéw zgodnie z wymogami
i zaleceniami okreslonymi przez producenta (m.in. w dokumentacji technicznej,
dokumentacji rozruchowej, instrukcjach, kartach gwarancyjnych, itp.) wszystkich
systemoéw i urzadzen dla zapewnienia ich optymalnej sprawnoéci i utrzymania gwarancji.
Czynnosci te bedq dokonywane nieodptatnie, w tym nieodptatnie bedq zapewnione przez
Wykonawce, Podwykonawce lub producentéw urzadzen wszelkie materiaty eksploatacyjne
lub urzadzenia, ktére zgodnie z ich specyfikacja musza zosta¢ wymienione w okresie
gwarancji.

Pytanie 2: Projekt zakiada zastosowanie modutéw 250W, w zwigzku z tym, ze moduty o
takiej mocy sa juz niedostepne na rynku, wnosimy o dopuszczenie do zastosowania
modutéw o wiekszej mocy, przy jednoczesnym zachowaniu minimalnej mocy catej
instalacji.

Odpowiedz 2: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zainstalowanie modutéw o wiekszej
mocy przy jednoczesnym zachowaniu minimalnej mocy catej instalacji. Powyzsza zmiana
winna mie¢ odzwierciedlenie w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 3: Prosimy o dopuszczenie stosowania mniejszej ilosci modutdéw, w przypadku
gdy moc pojedynczego modutu bedzie wigksza od projektowanych 250W, przy zapewnieniu
minimalnej mocy instalaciji.

Odpowiedz 3: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zainstalowanie modutéw o wiekszej
mocy przy jednoczesnym zachowaniu minimalnej mocy catej instalacji. Powyzsza zmiana
winna miec odzwierciedlenie w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 4: W SIWZ znajduje sie zapis ,Przedmiot zamoéwienia obejmuje réwniez roboty
budowlane towarzyszace - niezbedne do wykonania prawidiowej termomodernizacji



budynkow. Wszystkie prace majg na celu uzyskanie parametrow zgodnych z WT 2021.”
Przytoczony zapis jest nieprecyzyjny i ogolnikowy. Prosimy o sprecyzowanie, co nalezy
rozumie¢, jako roboty towarzyszgce? Pod tym pojeciem, moze kry¢ wszystko, co na etapie
ofertowania nie jest mozliwe do przewidzenia. Jednoczesnie przypominamy, ze przedmiot
zamowienia, zgodnie z ustawg PZP, powinien by¢ opisany precyzyjnie i jednoznacznie, co
W powyzZszym zapisie, nie zostato spetnione. Prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedz 4: Sg to prace niezbedne do wykonania robot podstawowych, ktére mozna
przewidzie¢ na etapie sktadania oferty i podczas ewentualnej wizji w terenie - miejsca
wykonywania robot.

Pytanie 5: We wzorze umowy znajduje sie zapis , Ostateczna wysoko$¢ wynagrodzenia
ustalona zostanie zgodnie z postanowieniami § 9 ust. 5 i 6 umowy. Ostateczna wysokos¢
wynagrodzenia nie moze przekroczy¢ kwoty okreslonej w ust. 1, za wyjatkiem sytuacji gdy
zaistnieje koniecznos¢ ustalania wynagrodzenia na podstawie § 9 ust. 6 umowy, wowczas
podwyzszenie wynagrodzenia moze nastgpi¢ wytgcznie wskutek koniecznosci zastosowania
zastepczych materiatdow lub zastepczego sprzetu.” Zamawiajacy zastrzega, ze
wynagrodzenie, nie wzrosnie, w stosunku do deklarowanej w formularzu ofertowym.
Prosimy o wyjasnienie, co w przypadku, jesli iloé¢ wykonanych robdt bedzie wieksza od
deklarowanej w przedmiarach? Czy w zwigzku z tym wynagrodzenie wzrosnie?
Odpowiedz 5: W przypadku gdy ilos¢ wykonanych robét bedzie wieksza od deklarowanej
w przedmiarach réznica w wynagrodzeniu bedzie rozliczona badz w ramach niniejszej
umowy (poprzez kosztorys roznicowy - roboty zamienne), badz poprzez podpisanie umowy
na roboty, o ktérych mowa w art. 67 ust. ust. 1 pkt 6 Pzp. SIWZ oraz ogtoszenie przewiduje
takie roboty.

Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku robdt dodatkowych lub zamiennych,
Wykonawca do okreslenia wartosci robot, bedzie stosowat stawki robocizny i wskazniki
cenotwdrcze (Kp, Kz, Z) zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Odpowiedz 6: Tak, do okreslenia wartosci robét, bedzie stosowat stawki robocizny
i wskazniki cenotwdrcze (Kp, Kz, Z) zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy wymaga wykonania obudowy grzejnikow ostonami? Jesli tak,
prosimy o wskazanie ile m2 oston nalezy przewidzie¢ do montazu. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru o takg pozycje.

Odpowiedz 7: Nie, Zamawiajgcy nie wymaga wykonania obudowy grzejnikow ostonami.
Pytanie 8: Projekt przewiduje wymiane elektrycznych ogrzewaczy akumulacyjnych na
wykonanie instalacja cieplej wody uzytkowej, jednak w przedmiarze, nie uwzgledniono
demontazu ogrzewaczy. Prosimy o podanie, czy ich demontaz oraz wywodz i utylizacja
nalezg do zadan Wykonawcy? A jesli tak, prosimy o uzupetnienie przedmiaru o brakujace
pozycje.

Odpowiedz 8: Tak, demontaz oraz wywoéz podgrzewaczy elektrycznych CWU i ich
utylizacja naleza do zadan Wykonawcy.

Pytanie 9: Przedmiar zaktada zabezpieczenie konstrukcji pod panele w postaci malowania,
natomiast projekt opisuje cynkowanie zanurzeniowe. Prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy dopuszcza dowolny rodzaj zabezpieczenia konstrukcji pod panele PV.
Odpowiedz 9: Nalezy wykonac zabezpieczenie konstrukcji pod panele przez cynkowanie
zanurzeniowe,



Pytanie 10: Czy w ramach demontazu kottowni, Wykonawca ma usunac¢ 9 pojemnikow po
1000l kazdy, stanowigce magazyn oleju opatowego?

Odpowiedz 10: Tak, Wykonawca ma usuna¢ istniejace pojemniki stanowigce magazyn
oleju opatowego.

Pytanie 11: W zakresie zasilania chtodnic central wentylacyjnych, przewiduje sie
napetnienie glikolem etylenowy 35%. Brak pozycji w dziale wentylacji obejmujacej te
pracy. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz 11: Napetnienie instalacji CT glikolem etylenowym 35% ujeto w pozycji nr
310 przedmiaru robot.

Pytanie 12: W projekcie zapisano, ze instalacje zasilania nagrzewnic central, nalezy
napetni¢ 35% roztworem glikolu etylenowego, a dolnego zrédia 35% roztworem
propylenowym. W zwigzku, z tym, ze w zakres zaméwienia, nie wchodza prace zwigzane z
gruntowg pompa ciepta i dolnym zrodtem, prosimy o potwierdzenie, ze zapis odnosnie
napetnienia dolnego Zrddta roztworem polipropylenowym jest omytkowo zamieszczony i
nie wchodzi w zakres wyceny.

Odpowiedz 12: Tak zapis zostat omytkowo zamieszczony. Zakres zamoéwienia nie
obejmuje wykonania instalacji dolnego Zrédta zasilania oraz napetnienia tej instalacji
roztworem propylenowym.

Pytanie 13: W projekcie elektrycznym, mowa jest o projektowanej rozdzielnicy RK i SS.
Prosimy o wskazanie, gdzie w przedmiarze nalezy wycenic te elementy.

Odpowiedz 13: Nalezy wyceni¢ w poz. nr 136 i 137.

Pytanie 14: Przedmiar obejmujacy roboty budowlane nie posiada podstaw wycen KNR,
prosimy o uzupetnienie. W obecnej formie nie ma mozliwosci przygotowania kosztorysu na
podstawie przedmiaru.

Odpowiedz 14: Przedmiar zostat zmodyfikowany w dniu 09.01.2018 r. i zamieszczony na
stronie internetowej Zamawiajacego i w BIP.

Pytanie 15: Czy zakup i montaz gazomierza G10 lezy w zakresie prac Wykonawcy?
Odpowiedz 15: Nie, zakup i montaz gazomierza nie lezy w zakresie prac Wykonawcy.
Pytanie 16: W SIWZ oraz przedmiarze uwzgledniono wymiane instalacji c.0., nie ma
natomiast dokumentacji instalacji, dzieki ktérej mozna by zweryfikowaé poprawnosc
przyjetych rozwigzan. Jednoczesnie, liczba grzejnikow podana w SIWZ, a liczba
z przedmiaru sg rozbiezne. Prosimy o wyjasnienie i przedstawienie jednolitego rozwigzania,
jakie nalezy wycenic.

Odpowiedz 16: Nalezy uwzglednic ilos¢ grzejnikow przyjetych w projekcie (przedmiarze).
Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ poprzez dodanie zatgcznika nr 8.5 do SIWZ
(zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego oraz w BIP).

Niniejsze pismo staje sie integralng czescig SIWZ.

Termin skfadania ofert pozostaje bez zmian. _
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1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego + przestano mailem do
Wykonawcow.



